PAGE
2

[image: image1.jpg]e H3buparensHas
f& KoMHCCHs
> 2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2018

	№ 39/257

г. Анадырь
Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, изготовленные для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, при проведении выборов Губернатора Чукотского автономного округа
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 35 Закона Чукотского автономного округа от 9 июня 2012 года № 58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора Чукотского автономного округа», Избирательная комиссия Чукотского автономного округа постановляет:

1. Определить перечень избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, изготовленные для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, при проведении выборов Губернатора Чукотского автономного округа 9 сентября 2018 года на территории Чукотского автономного округа (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Чукотского автономного округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на члена Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса А.П. Петрусева.
	Председатель
Избирательной комиссии
Чукотского автономного округа
	О.В. Талызина

	Секретарь
Избирательной комиссии
Чукотского автономного округа
	Е.Н. Горбунова

Приложение

к постановлению
Избирательной комиссии
Чукотского автономного округа

от 14 июня 2018 года № 39/257
Перечень избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются материалы, изготовленные для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, при проведении выборов
Губернатора Чукотского автономного округа 9 сентября 2018 года

	Наименование муниципального образования
	Количество избирательных участков
	Номера избирательных участков

	Городской округ Анадырь
	4
	1, 2, 4, 5

	Анадырский
муниципальный район
	8
	6, 7, 9, 10, 13, 15, 17, 19

	Билибинский
муниципальный район
	6
	22, 25, 26, 27, 28, 29

	Городской округ Эгвекинот
	3
	30, 34, 37

	Провиденский городской округ
	4
	38, 40, 41, 42

	Городской округ Певек
	1
	46

	Чукотский
муниципальный район
	4
	50, 52, 54, 55

	Всего
	30